СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

Р Е Ш Е Н И Е

23 ноября 2020 года                                                                                 № 67

О назначении публичных слушаний по проекту решения
Совета города Лермонтова «О бюджете города Лермонтова

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 года
№ 119 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению
рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019
на территории Ставропольского края», Уставом города Лермонтова
Ставропольского края, статьей 27 Положения о бюджетном процессе
в городе Лермонтове, утвержденного решением Совета города Лермонтова
от 30 октября 2018 года № 57, и Положением о порядке организации
и проведения публичных слушаний на территории города Лермонтова,
утвержденным решением Совета города Лермонтова от 10 августа 2018 года
№ 37, Совет города Лермонтова

Р Е Ш И Л :

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения

Совета города Лермонтова «О бюджете города Лермонтова на 2021 год
и плановый период 2022 и 2023 годов» (приложение к настоящему решению)
в заочной форме.

2. Финансовому управлению администрации города Лермонтова:
- осуществить организацию и проведение публичных слушаний

по проекту решения Совета города Лермонтова «О бюджете города
Лермонтова на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в заочной
форме в порядке, установленном статьей 27 Положения о бюджетном
процессе в городе Лермонтове, утвержденного решением Совета города
Лермонтова от 30 октября 2018 года № 57;

- обеспечить размещение на официальном портале органов местного
самоуправления города Лермонтова в информационно-

2

телекоммуникационной сети «Интернет» информационного сообщения
о проведении публичных слушаний в заочной форме и проекта решения
Совета города Лермонтова «О бюджете города Лермонтова на 2021 год
и плановый период 2022 и 2023 годов» в течение двух рабочих дней со дня
принятия настоящего решения.

3. Установить, что предложения и замечания участников публичных

слушаний, проводимых в заочной форме, по проекту решения Совета города
Лермонтова «О бюджете города Лермонтова на 2021 год и плановый период
2022 и 2023 годов» направляются в финансовое управление администрации
города Лермонтова в письменном или электронном виде по адресу,
указанному в информационном сообщении о проведении публичных
слушаний в течение пяти дней после его размещения на официальном
портале органов местного самоуправления города Лермонтова
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Поступившие предложения и замечания участников публичных
слушаний, проводимых в заочной форме, по проекту решения Совета города
Лермонтова «О бюджете города Лермонтова на 2021 год и плановый период
2022 и 2023 годов» рассматриваются финансовым управлением
администрации города Лермонтова и подлежат проверке на соответствие
действующему законодательству, а также указанию в заключении (итоговом
документе) о результатах проведения публичных слушаний.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Совета города Лермонтова по бюджету, налогам
и экономической политике.

5. Опубликовать настоящее решение в еженедельной региональной

общественно-политической газете города Лермонтова «Лермонтовские
известия» и обнародовать путем размещения на официальном портале
органов местного самоуправления города Лермонтова в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета города Лермонтова                                                             А.М. Карибов

	СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
	Р Е Ш Е Н И Е
	23 ноября 2020 года                                                                                 № 67